お客様各位

令和 ２年 ４月 １７日

但馬信用金庫

外国送金（仕向・被仕向）の受付時間の変更等について

 外国送金委託先金融機関（信金中央金庫）における新型肺炎感染防止対策（緊急

事態宣言）の影響により、当金庫における外国送金（仕向・被仕向）依頼の当日取扱

分の受付時刻を下記のとおりとさせていただきます。

何卒ご理解のほど、お願いいたします。

〔 ４月２０日（月）からの受付時限 〕

   ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

〔その他〕

上記の取扱に加えまして、ゴールデンウィーク期間においては取引が集中し、取引の

遅延等が発生する可能性がありますので、以下の点を含め、ご了承頂きますようお願い

申し上げます。

● ５月１日付受付分の取引につきましては、連休明けの５月７日以降の取扱となる場合

があります。

● 連休中に受信した被仕向送金につきましては、取引の状況によっては５月７日までに

着金をご案内できない場合があります。

以 上

取引内容 当日扱の受付時限

 外国仕向送金(外貨建) 当日 12:00 受付分まで

送 金

（4/20 より）
外国仕向送金(円貨建)

当日扱なし

（全て翌営業日扱い）

国内仕向送金(円貨・外貨建)
当日扱なし

（全て翌営業日扱い）

被仕向送金の入金 当日 12:00 着金分まで